
TOTAL DE CASOS

32
CONFIRMADOS 

1056
RECUPERADOS 

29
ÓBITOS 

02
INTERNADOS 

345
ISOLADOS 

133
SUSPEITOS 

N°º°215

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE MARCELÂNDIA

BOLETIM
CORONAVÍRUS

ATUALIZADO EM: 30/04/2021

1117



VACINÔMETRO
ATUALIZADO 30/04/21

Doses Recebidas

DOSES APLICADAS 1° 2°

159

64

69

119

171

16

11

0

114

115

201

272

184

12

1

PROFISSIONAIS DA SAÚDE

IDOSOS DE 80 ANOS +

IDOSOS DE 75-79 ANOS

IDOSOS DE 70-74 ANOS

IDOSOS DE 65-69 ANOS

IDOSOS DE 60-64 ANOS

IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS

INDÍGENAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE MARCELÂNDIA

2355

207

FORÇAS DE SEG. E SALVAMENTO 011
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